UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dziat Zaméwien Publicznych

Adres: tel.: (061) 854-60-00
61-701 Poznan fax (061) 854-61-46
ul. Fredry 10 e-mail: dzp@ump.edu.pl
L. dz. DZP- 571/22 Poznan, dnia 05.08.2022r.
Wszyscy Wykonawcy /

platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-65/22 postepowania w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji pn. Sukcesywna dostawa
Srodkow czystosci, artykutéow higienicznych oraz workow foliowych do jednostek organizacyjnych UMP
w podziale na 4 czesci

W zwigzku z wplywem pytan dotyczacych prowadzonego postepowania, Zamawiajacy zgodnie z art. 284
ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)
udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1:
dot. zatgcznika 3.2 worki foliowe 4 pozycja. -prosze o sprecyzowanie wymiaru worka poniewaz wymiar podany
65¢cm x 135¢m to nie jest 2601 lecz 1201

Odpowiedz:
Zamawiajacy odnosi swojg odpowiedz do zatacznika nr 3.4 do SWZ, gdyz w zataczniku 3.2 wskazanym w pytaniu

Wykonawcy w pozycji 4 worki na $mieci foliowe czarne LDPE na odpady z folii odpornej na rozrywanie, 240 litrow
posiadajg wymagane wymiary 120x150 [cm]:

Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zaméwienia dla cze$ci 4 (zat. 3.4 do SWZ) pozycja nr 4 na nastepujacy:
Worki foliowe LDPE czerwone na odpady medyczne z folii odpornej na rozrywanie, pojemno$¢ 240 litrow
(byto 2601), wymiary 90x150 [cm], folia o grubo$ci min. 40 mikrondw

Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ zaktualizowany formularz cenowy, bedacy zalacznikiem
do niniejszego pisma.

Pytanie 2:
Dot. zatgcznika nr 2

1. Prosze o sprecyzowanie ilu odbiorcow docelowych znajduje sie w kazdym z wymienionych budynkéw oraz czy
odbiorcy docelowi znajdujg sie na parterze czy na pigtrze - je$li na pietrze, to prosze o informacje czy budynek
posiada winde.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie prowadzi ewidencii liczby odbiorcow w budynkach. Odbiorcy docelowi znajdujg sie zaréwno na
parterze, jak i na wyzszych kondygnacjach. Nie wszystkie budynki pietrowe posiadajg windy.

Pytanie 3:
Dot. czeci 1.

Poz. 5 - Mop pfaski 35 cm z mikrofibry mocowany za pomocq uszek.
Zapas z poz. 6 pasujgcy do mopa Vileda Ultramax jest mocowany na zatrzaski. Czy Zamawiajacy dopuszcza taki
mop?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zapas do mopa na zatrzaski.

Pytanie 4:
Dot. czesci 1.

Poz. 76 - Preparat do czyszczenia gresu gestos¢ wzgledna przy 25 stopni C 1,02-1,069/cm3 i PH 1-2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza Srodek o gestosci 1,02 +/- 0,19 /cm3i PH 1 +/- 0,5?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza Srodek o gestosci 1,02 +/- 0,1g /em3i PH 1 +/- 0,5.

Pytanie 5:
Dot. czesei 1.

Poz. 79 - Antybakteryjny zel do mycia i odkamieniania sanitariatow itp, gestosc 1,055-0,01 g/cm3, PH 1-0,5.
Czy Zamawiajacy dopuszcza $rodek o PH 2,00 i gestosci w temperaturze 20 stopni C wynoszacej 1,05-1,06 g/cm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza $rodka o PH 2,00 i gesto$ci w temperaturze 20 stopni C wynoszacej 1,05-1,06 g/cm3.

Przestane, skorygowane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej, traktujac
je jako wazne i wigzace.

Z powazaniem

Podpisany certyfikatem wystawionym dla
Pawet Uruski (Certyfikat kwalifikowany).
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